
Pos 

U13 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 

17 
10 
13 
2 

70 
1 

40 
42 
57 
59 
54 
48 
51 
14 
15 
11 
12 
16 
68 
71 
67 
69 

Nome 

Trabucchi Patrick 
Maggiulli Gianluca 
Aratari Lorenzo 
Ricky Brändli 
Tognini Pietro 
Surer Nino 
Meier Nicolò 
Pustovarov Alexander 
Borioli Leonardo 
Marcoli Sem 
Cremona Elia 
Truaisch Enea 
Lauber Ethan 
Fontana Nicolò 
Moya Luca 
Umiker Diana 
Pedetti Sebastian 
Grieco Edoardo 
Rima Noah 
Arginelli Luis 
Mélanie Gottardi 
Degrussa Liam 

Category 

U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 
U13 

Club 

Velo Club Capriasca 
Velo Club Monte Tamaro 
Race School Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 
VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 
1050 Bike Team 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Lugano 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
Velo Club Monte Tamaro 
1050 Bike Team 
Velo Club Tre Valli Biasca 
1050 Bike Team 

1050 Bike Team 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Tre Valli Biasca 
VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 
VC MONTE TAMARO 
1050 Bike Team 
VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Tempo Totale 

27:52.38 
28:03.66 
29:00.69 
29:07.36 
29:08.93 
29:43.02 
30:01.93 
31:13.60 
31:13.89 
31:52.76 
31:57.01 
31:59.46 
32:23.66 
32:42.44 
32:44.33 
32:51.86 
33:04.79 
33:27.42 
33:39.22 
33:44.74 
37:04.35 
38:51.85 

Diff 

11.28 
1:08.31 
1:14.98 
1:16.55 
1:50.64 
2:09.55 
3:21.22 
3:21.51 
4:00.38 
4:04.63 
4:07.08 
4:31.28 
4:50.06 
4:51.95 
4:59.48 
5:12.41 
5:35.04 
5:46.84 
5:52.36 
9:11.97 

1 Lap 

Ordinato in base ai giri

Printed: 05/05/2024 13:44:48 

Media del Vincitore: km/h 14,27 

Presidente del Collegio dei Commissari: 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - KIDS BIKE LODRINO 
U13 

U13 

Race (4 Laps) 

Lodrino 1,600 km 

05/05/2024 10:10 


